Câmara Municipal de Assis
Estado de São Paulo

RUA JOSÉ BONIFÁCIO, 1001 – CX.POSTAL 275 – CEP 19800-072 – FONE/FAX: (18) 3322.4144

Site: www.camaraassis.sp.gov.br    -    e-mail: cmassis@camaraassis.sp.gov.br

Requerimento nº Requerimento nº Requerimento nº Requerimento nº 333388884444/13/13/13/13
ALCIDES COELHOALCIDES COELHOALCIDES COELHOALCIDES COELHO

REQUER INFORMAÇÕES DO PODER REQUER INFORMAÇÕES DO PODER REQUER INFORMAÇÕES DO PODER REQUER INFORMAÇÕES DO PODER
EXECUTIVO SOBRE A POSSIBILIDADE DE EXECUTIVO SOBRE A POSSIBILIDADE DE EXECUTIVO SOBRE A POSSIBILIDADE DE EXECUTIVO SOBRE A POSSIBILIDADE DE
TRANSFERÊNCIA DO LOCAL DE AULAS TRANSFERÊNCIA DO LOCAL DE AULAS TRANSFERÊNCIA DO LOCAL DE AULAS TRANSFERÊNCIA DO LOCAL DE AULAS
PRÁTICAS DE MOTOCICLETAS QUE SÃO PRÁTICAS DE MOTOCICLETAS QUE SÃO PRÁTICAS DE MOTOCICLETAS QUE SÃO PRÁTICAS DE MOTOCICLETAS QUE SÃO
REALIZADAS NA PRAÇA DA MOCIDADE REALIZADAS NA PRAÇA DA MOCIDADE REALIZADAS NA PRAÇA DA MOCIDADE REALIZADAS NA PRAÇA DA MOCIDADE
PARA O PARQUE DE EXPOSIÇÕES “JORGE PARA O PARQUE DE EXPOSIÇÕES “JORGE PARA O PARQUE DE EXPOSIÇÕES “JORGE PARA O PARQUE DE EXPOSIÇÕES “JORGE
ALVES DE OLIVEIRA”ALVES DE OLIVEIRA”ALVES DE OLIVEIRA”ALVES DE OLIVEIRA”

Considerando Considerando Considerando Considerando que no Parque de
Exposições “Jorge Alves de Oliveira” existe amplo espaço para a
realização das aulas práticas de motociclistas e motoristas, o que
propicia maior segurança e conforto aos alunos que pretendem
habilitar-se para conduzir veículos.

RequeiroRequeiroRequeiroRequeiro à Mesa, ouvido o Plenário e
atendidas as formalidades regimentais seja oficiado ao Senhor
Ricardo Pinheiro SantanaRicardo Pinheiro SantanaRicardo Pinheiro SantanaRicardo Pinheiro Santana, DD. Prefeito Municipal, solicitando que
Vossa Excelência, preste a esta Casa de Leis, as seguintes
informações:

a)a)a)a)----    Existe a possibilidade de
transferir o local de aulas práticas
de motociclistas e motoristas que
são realizadas na Praça da
Mocidade para o Parque de
Exposições “Jorge Alves de
Oliveira”?

b)b)b)b)----    Se positivo, qual é a previsão para
que isso ocorra? Se negativo,
apontar os motivos.

                SALA DAS SESSÕES,SALA DAS SESSÕES,SALA DAS SESSÕES,SALA DAS SESSÕES, em 08 de abril de 2013.

                                                                        ALCIDES COELHOALCIDES COELHOALCIDES COELHOALCIDES COELHO
                          Vereador – PSDB

SK/sk